
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 先般、診療報酬改定に伴う検査総合依頼書の掲載項目の変更をご案内させて

頂いた際、新依頼書にてアルブミンをご依頼時にＡ/Ｇ比(保点削除)の成績を併せ

てご報告させて頂く旨ご案内致しましたが、下記の通り運用を変更させて頂きたく、

改めてご案内させて頂きます。

　 誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、何卒ご了承の程、宜しくお

願い申し上げます。

□ 変更内容

アルブミン依頼時のＡ/Ｇ比同時報告の中止

□ 実施期日

平成１８年　５月　８日(月)受付分より

＊ 備考

1 旧依頼書にてＡ/Ｇ比依頼の際はアルブミンに変換、アルブミンのみご報告します。

2 Ａ/Ｇ比をご依頼の際は恐れ入りますが、新・旧依頼書ともに指示事項にご記入下さい。

3 顧客専用セット検査にＡ/Ｇ比が含まれる場合、従来通りA/Ｇ比を検査、ご報告致します。

＜検査内容変更のお知らせ＞

 敬　具

記

　　京浜予防医学研究所

18-08

　

　　　ＫＭＬ 　ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ


